О компании
NINGBO SUPU ELECTRONICS CO., LTD. была основана в 1999 году и
специализируется на четырех основных направлениях: электрические
соединители, промышленные переключатели, электротехнические товары и
компоненты на заказ. Компания является надежным глобальным поставщиком,
осуществляет исследования и разработку, производство, продажу и сервисное
обслуживание.
Ассортимент продукции SUPU включает в себя пружинные клеммные блоки

1. В этом клеммном модуле используется разъем IDC, можно
подбирать различное количество контактов.
2. Его можно напрямую использовать для интерфейсов сигналов ПЛК,
таких как Mitsubishi, Siemens, Panasonic и Keyence.
3. Монтаж с использованием направляющей делает процесс еще
быстрее и удобнее.
4. Установлены быстрозажимные клеммы для работы в условиях
вибрации.
5. Экономия пространства, времени и затрат на подключение.
6. Простота выполнения последующего обслуживания.
Размерный чертеж Сопутствующие изделия
Справочный чертеж Тип
Параметр электрического кабеля
Подходящие группы модулей
Наименование Модель Длина
10-жильный двусторонний IDC, неэкранированный X0A10A10U0.5C 0.5 X2-A32A-LZ
20-жильный двусторонний IDC, неэкранированный X0A20A20U0.5C 0.5 X2-A20P-NZ
26-жильный двусторонний IDC, неэкранированный X0A26A26U0.5C 0.5 X2-A26P-NZ
34-жильный двусторонний IDC, неэкранированный X0A34A34U0.5C 0.5 X2-A34P-NZ
40-жильный двусторонний IDC, неэкранированный X0A40A40U0.5C 0.5 X2-A40P-NZ
Соединитель IDC
50-жильный двусторонний IDC, неэкранированный X0A50A50U0.5C 0.5 X2-A50P-NZ
10-жильный IDC, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0A10U0.5C 0.5 X2-A32A-LZ
20-жильный IDC, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0A20U0.5C 0.5 X2-A20P-NZ
26-жильный IDC, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0A26U0.5C 0.5 X2-A26P-NZ
34-жильный IDC, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0A34U0.5C 0.5 X2-A34P-NZ
40-жильный IDC, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0A40U0.5C 0.5 X2-A40P-NZ
50-жильный IDC, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0A50U0.5C 0.5 X2-A50P-NZ
14-жильный двусторонний MDR, неэкранированный X0E14E140.5C 0.5 X2-E14P-NZ
20-жильный двусторонний MDR, неэкранированный X0E20E200.5C 0.5 X2-E20P-NZ
26-жильный двусторонний MDR, неэкранированный X0E26E260.5C 0.5 X2-E26P-NZ
36-жильный двусторонний MDR, неэкранированный X0E36E360.5C 0.5 X2-E36P-NZ
50-жильный двусторонний MDR, неэкранированный X0E50E500.5C 0.5 X2-E50P-NZ
14-жильная первая сторона MDR, наконечник на другом конце,
неэкранированный X0E14U0.5C 0.5 X2-E14P-NZ
20-жильная первая сторона MDR, наконечник на другом конце,
неэкранированный X0E20U0.5C 0.5 X2-E20P-NZ
Соединитель MDR 26-жильная первая сторона MDR, наконечник на другом конце,
неэкранированный X0E26U0.5C 0.5 X2-E26P-NZ
36-жильная первая сторона MDR, наконечник на другом конце,
неэкранированный X0E36U0.5C 0.5 X2-E36P-NZ
50-жильная первая сторона MDR, наконечник на другом конце,
неэкранированный X0E50U0.5C 0.5 X2-E50P-NZ
14-жильный MDR, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0E14KU0.5C 0.5 X2-E14P-NZ
20-жильный MDR, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0E20KU0.5C 0.5 X2-E20P-NZ
26-жильный MDR, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0E26KU0.5C 0.5 X2-E26P-NZ
36-жильный MDR, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0E36KU0.5C 0.5 X2-E36P-NZ
50-жильный MDR, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0E50KU0.5C 0.5 X2-E50P-NZ
9-жильный кабель D-SUB штекер и разъем, экранированный X0B9C9S0.5C 0.5 X2-B09P-NZ/X2-C09P-NZ
15-жильный кабель D-SUB штекер и разъем, экранированный X0B15C15S0.5C 0.5 X2-B15P-NZ/X2-C15P-NZ
25-жильный кабель D-SUB штекер и разъем, экранированный X0B25C25S0.5C 0.5 X2-B25P-NZ/X2-C25P-NZ
37-жильный кабель D-SUB штекер и разъем, экранированный X0B37C37S0.5C 0.5 X2-B37P-NZ/X2-C37P-NZ
44-жильный кабель D-SUB штекер и разъем, экранированный X0B44C44S0.5C 0.5
50-жильный кабель D-SUB штекер и разъем, экранированный X0B50C50S0.5C 0.5 X2-B50P-NZ/X2-C50P-NZ
9-жильный двусторонний штекер D-SUB, экранированный X0B9B9S0.5C 0.5 X2-B09P-NZ
15-жильный двусторонний штекер D-SUB, экранированный X0B15B15S0.5C 0.5 X2-B15P-NZ
25-жильный двусторонний штекер D-SUB, экранированный X0B25B25S0.5C 0.5 X2-B25P-NZ
37-жильный двусторонний штекер D-SUB, экранированный X0B37B37S0.5C 0.5 X2-B37P-NZ
44-жильный двусторонний штекер D-SUB, экранированный X0B44B44S0.5C 0.5
50-жильный двусторонний штекер D-SUB, экранированный X0B50B50S0.5C 0.5 X2-B50P-NZ
9-жильный D-SUB штекер, наконечник на другом конце, экранированный X0B9S0.5C 0.5 X2-B09P-NZ
Соединитель D-SUB
15-жильный D-SUB штекер, наконечник на другом конце, экранированный X0B15S0.5C 0.5 X2-B15P-NZ
25-жильный D-SUB штекер, наконечник на другом конце, экранированный X0B25S0.5C 0.5 X2-B25P-NZ
37-жильный D-SUB штекер, наконечник на другом конце, экранированный X0B37S0.5C 0.5 X2-B37P-NZ
50-жильный D-SUB штекер, наконечник на другом конце, экранированный X0B50S0.5C 0.5 X2-B50P-NZ
9-жильный двусторонний разъем D-SUB, экранированный X0C9C9S0.5C 0.5 X2-C09P-NZ
15-жильный двусторонний разъем D-SUB, экранированный X0C15C15S0.5C 0.5 X2-C15P-NZ
25-жильный двусторонний разъем D-SUB, экранированный X0C25C25S0.5C 0.5 X2-C25P-NZ
37-жильный двусторонний разъем D-SUB, экранированный X0C37C37S0.5C 0.5 X2-C37P-NZ
44-жильный двусторонний разъем D-SUB, экранированный X0C44C44S0.5C 0.5
50-жильный двусторонний разъем D-SUB, экранированный X0C50C50S0.5C 0.5 X2-C50P-NZ
9-жильное D-SUB гнездо, наконечник на другом конце, экранированный X0C9S0.5C 0.5 X2-C09P-NZ
15-жильное D-SUB гнездо, наконечник на другом конце, экранированный X0C15S0.5C 0.5 X2-C15P-NZ
25-жильное D-SUB гнездо, наконечник на другом конце, экранированный X0C25S0.5C 0.5 X2-C25P-NZ
37-жильное D-SUB гнездо, наконечник на другом конце, экранированный X0C37S0.5C 0.5 X2-C37P-NZ
50-жильное D-SUB гнездо, наконечник на другом конце, экранированный X0C50S0.5C 0.5 X2-C50P-NZ
10-жильный двусторонний MIL, неэкранированный X0F10F10U0.5C 0.5 XF1S-08AS-1AU/XF1T-08AS-1AU
20-жильный двусторонний MIL, неэкранированный X0F20F20U0.5C 0.5 XF2-A20S-NZ
26-жильный двусторонний MIL, неэкранированный X0F26F26U0.5C 0.5 XF2-A26S-NZ
34-жильный двусторонний MIL, неэкранированный X0F34F34U0.5C 0.5 XF2-A34S-NZ
40-жильный двусторонний MIL, неэкранированный X0F40F40U0.5C 0.5 XF2-A40S-NZ
50-жильный двусторонний MIL, неэкранированный X0F50F50U0.5C 0.5 XF2-A50S-NZ
10-жильный MIL, наконечник на другом конце, неэкранированный X0F10U0.5C 0.5 XF1S-08AS-1AU/XF1T-08AS-1AU
20-жильный MIL, наконечник на другом конце, неэкранированный X0F20U0.5C 0.5 XF2-A20S-NZ
Соединитель MIL
26-жильный MIL, наконечник на другом конце, неэкранированный X0F26U0.5C 0.5 XF2-A26S-NZ
34-жильный MIL, наконечник на другом конце, неэкранированный X0F34U0.5C 0.5 XF2-A34S-NZ
40-жильный MIL, наконечник на другом конце, неэкранированный X0F40U0.5C 0.5 XF2-A40S-NZ
50-жильный MIL, наконечник на другом конце, неэкранированный X0F50U0.5C 0.5 XF2-A50S-NZ
10-жильный MIL, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0F10KU0.5C 0.5 XF1S-08AS-1AU/XF1T-08AS-1AU
20-жильный MIL, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0F20KU0.5C 0.5 XF2-A20S-NZ
26-жильный MIL, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0F26KU0.5C 0.5 XF2-A26S-NZ
34-жильный MIL, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0F34KU0.5C 0.5 XF2-A34S-NZ
40-жильный MIL, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0F40KU0.5C 0.5 XF2-A40S-NZ
50-жильный MIL, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0F50KU0.5C 0.5 XF2-A50S-NZ
40-жильный двусторонний соединитель FCN, неэкранированный X0D40D40U0.5C 0.5
Соединитель FCN
40-жильная с одной стороны FCN, с другой стороны MIL, неэкранированный X0D40F40U0.5C 0.5 XF2-A40S-NZ
40-жильный FCN, наконечник на другом конце, неэкранированный X0D40U0.5C 0.5
40-жильный MIL, провод без разъема на другом конце, неэкранированный X0D40UD0.5C 0.5
50-жильная с одной стороны MDR, с другой стороны MIL, неэкранированный X0E50F50U0.5C 0.5 X2-E50P-NZ/XF2-A50S-NZ
MDR-MIL 26-жильная с одной стороны MDR, с другой стороны MIL, неэкранированный X0E26F26U0.5C 0.5 X2-E26P-NZ/XF2-A26S-NZ
20-жильная с одной стороны MDR, с другой стороны MIL, неэкранированный X0E20F20U0.5C 0.5 X2-E20P-NZ/XF2-A20S-NZ
Подготовленный провод и кабель
X0F20UXXC
X0F26UXXC
X0F34UXXC